AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(25) GLI OPERATORI DI S. GIUSEPPE
1 1:24.147 +7.994  20:03:24.952
2 1:18.909 +2.756  20:04:43.861
3 1:18.298 +2.145  20:06:02.159
4 1:17.977 +1.824  20:07:20.136
5 1:18.527 +2.374  20:08:38.663
6 1:18.126 +1.973  20:09:56.789
7 1:17.697 +1.544  20:11:14.486
8 1:44.703 +28.550  20:12:59.189
9 1:19.046 +2.893  20:14:18.235
10 1:16.798 +0.645  20:15:35.033
11 1:16.567 +0.414  20:16:51.600
12 1:16.627 +0.474  20:18:08.227
13 1:16.878 +0.725  20:19:25.105
14 1:16.153 20:20:41.258
15 1:17.541 +1.388  20:21:58.799
16 1:17.473 +1.320 20:23:16.272
17 1:16.332 +0179  20:24:32.604
18 1:16.635 +0.482  20:25:49.239
19 1:17.629 +1.476 20:27:06.868
20 1:47.370 +31217  20:28:54.238
21 1:21.469 +5316  20:30:15.707
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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